

TVT Holding IVS

Borgm.Schneiders Vej 89
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2019

Thomas Terney
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TVT Holding IVS
Borgm.Schneiders Vej 89
2840 Holte

CVR-nr: 37336696
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne har bestået i at eje kapitalandele i ReAct ApS.

Usædvanlige forhold og usikkerheder

Der har ikke været usædvanlige forhold eller usikkerheder i regnskabsperioden.

Udvikling i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Nærværende årsrapport aflægges i overensstemmelse med bestemmelserne i Årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B og almindeligt anerkendte retningslinjer, herunder IFRS-/IAS-standarder vedr. præsentation samt indregning og måling af balanceposter.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner, der er selskabets funktionelle valuta. Transaktioner i fremmed valuta indregnes til transaktionsdagens kurs. Monetære balanceposter indregnes til balancedagens kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og – tab indregnes i resultatopgørelsen.

Moms

Selskabet har i indeværende regnskabsår ingen momsplichtig aktivitet.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse er opstillet artsopdelt.

Indtægter

Indtægter indregnes, når det er sandsynligt, at de vil medføre, at der tilflyder virksomheden økonomiske fordele, og at disse kan måles pålideligt. Dette medfører efter praksis og IAS18, at indregning ved levering af serviceydelser sker efter produktionskriteriet for virksomheder i regnskabsklasse C og D samt, at der tolereres brug af faktureringskriteriet for virksomheder i regnskabsklasse A og B.

Indtægter indregnes efter faktureringskriteriet, når levering og risikoovergang har fundet sted til køber inden regnskabsperiodens udgang. Nettoomsætning eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Der er i indeværende regnskabsår ikke oppebåret driftsmæssige indtægter.

Omkostninger

Omkostninger indregnes, når leverandøren vinder ret til, at virksomheden erlægger sin ydelse, når det dermed kan fastslås, at økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og disse kan måles pålideligt.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedr. finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle omkostninger og indtægter periodiseres og indregnes til den periode, de vedrører.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Balance opstilles jf. Årsregnskabslovens Bilag 2 opstilling for regnskabsklasse B.

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kurs indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag af koncerninterne avancer og tab.

Datterselskaber og associerede virksomheder med negativ værdi indregnes uden værdi, og eventuelle tilgodehavender hos disse selskaber nedskrives i det omfang, at tilgodehavendet anses som uerholdeligt.

Selskabet er enejer af ReAct ApS.

Tilgodehavender i øvrigt måles til amortiseret kostpris, hvilket her svarer til den nominelle værdi af tilgodehavenderne. Der er ikke fundet anledning til at foretage nedskrivning af øvrige tilgodehavender. Selskabets eneste aktivitet er at udlåne midler til én debitor mod renteindtægt.

Finansielle aktiver i øvrigt herunder likvider måles til dagsværdi.

Forpligtelser

Passiver består af gæld og egenkapital.

Forpligtelser i form af gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

Egenkapital

Egenkapitalen i selskabet er opgjort med summarisk opstilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-11.788	
Bruttoresultat		-11.788	
Resultat af ordinær primær drift		-11.788	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		87.095	11.824
Ordinært resultat før skat		75.307	11.824
Årets resultat		75.307	11.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.807	105.800
Overført resultat		47.500	-93.976
I alt		75.307	11.824

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.807	96.512
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.807	96.512
Anlægsaktiver i alt		77.807	96.512
Likvide beholdninger		100	100
Omsætningsaktiver i alt		100	100
Aktiver i alt		77.907	96.612

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		38.212	-9.288
Egenkapital i alt		38.312	-9.188
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		11.788	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.807	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.595	105.800
Gældsforpligtelser i alt		39.595	105.800
Passiver i alt		77.907	96.612

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1